
 

标段编号：  2410-440300-04-01-512200004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 东部过境通道连接过沥路匝道工程非涉铁段 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 郑州一建集团有限公司 

 

日期： 2025年12月21日 



资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 企业业绩情况 

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告第一次

发布之日起倒推）自认为规模方面最具代表性的已完工同类工

程业绩（数量上限为 5项，超过 5项的，只认前 5项业绩）。 

证明资料：中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫

描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合同造

价、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验

收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容

可不附。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键信息

（如工程造价、竣工时间等），招标人有可能做出对投标人不

利的判断。 注：1.优先提供同类项目规模较大项目业绩；2.

若投标人提供项目的业绩为投标人作为联合体成员参与的施

工项目，则需提供投标人在该项目中业绩所占比例的情况说

明；3.项目完工时间以竣工验收日期为准。 

2 企业获奖情况 

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）投标

人获得同类工程市、省、国家级奖项和荣誉证明（优先提供较

高等级的奖项）；证明资料为获奖证书扫描件和合同关键页扫

描件（合同关键页是指含工程名称、工程类别、合同签字盖章

页等页面）。（数量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项） 

注：1.若暂未颁发获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截

图替代证书文件，作为获奖证明。 2.国家级奖项包括：国家

工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金、银质

奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国

市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市

政、公路类项目招标）；中国公路建设行业协会评选的《公路

交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水

利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项

目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；



中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结

构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中

国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目

招标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、优质结

构奖、金匠奖。 

3 

项目经理（建造

师）专业、职称和

业绩情况 

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先提供较

好专业技术职称人员担任）。 业绩要求：投标人提供近十年

（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）自认为规模

方面最具代表性的已完工同类工程业绩（数量上限为 3项，超

过 3项的，只认前 3项业绩，需按照项目规模从大到小排序）； 

证明资料：1、中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键

页扫描件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合

同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人名字等

页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造

价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。（注：重点提

供获奖业绩项目）。国家级奖项包括：国家工程建设质量奖审

定委员会评选的《国家优质工程金、银质奖》；中国建筑业协

会评选的《中国建设工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的

《全国市政金杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；

中国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》（仅限

于市政、公路类项目招标）；中国水利工程协会评选的《水利

工程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招标）；中国土木工程

学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；中国施工企业管理协会

评选的《国家优质工程奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构

金奖》（仅限于钢结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选的

《全国建筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包

括但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 2、一

个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有效） 

4 技术负责人业绩 提供近十年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒推）



情况 最具代表性的已完工同类工程业绩（不超过 3项，超过 3项部

分无效）；证明资料为施工合同、竣工验收证明。（注：重点

提供获奖业绩项目、项目规模较大业绩项目，时间以竣工验收

证明文件为准，在建项目时间以合同签订时间为准。）国家级

奖项包括：国家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质

工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁

班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工程奖》

（仅限于市政、公路类项目招标）；中国公路建设行业协会评

选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；

中国水利工程协会评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水

电类项目招标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程

大奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；

中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招

标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》（仅限于

装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限于各省级优质工程奖、

优质结构奖、金匠奖。 

5 

项目技术负责人

专业、职称、工作

经历要求 

提供相关毕业证明、职称证明，及在投标人处交纳社保证明。 

6 

项目管理机构设

置及其他人员配

备要求 

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主

任、质量主任及六大员（施工员、安全员、质检员、预算员、

材料员、资料员）等相应的资格证书、上岗证书(担任安全岗

位的需 B或 C证)、职称证明（提供高工证明、毕业证等相关

证明材料）、社保证明（截标当月及前两个月内均有效）。 注：

1.项目管理机构配备情况表需按上述要求进行填写；2.项目管

理机构最低配置请参考第 3章管理机构人员配置表 

 

  



1、企业业绩情况 

序号 建设单位 项目名称 合同金额（万元） 竣工时间 

1 
凤台县和瑞资产运营

管理有限公司 

凤台县滨河大道(凤蒙路-

胶州路)道路工程及滨河

大道南侧绿化量观带项目 

19295.36 2023-12-29 

2 
怀远县龙亢新型城镇

化建设有限公司 

怀远经济开发区基础设施

路网建设(EPC 模式)项目 
24427.47 2021-10-18 

3 
霍邱县重点工程建设

管理处 

霍邱县新蓼大道北段等八

条市政道路工程 
32596.08 2022-8-22 

4 
郑州市城乡建设委员

会 

郑州市四环线及大河路快

速化工程--西四环段施工

三标段 

169200.00 2023-1-11 

5 
郑州航空港汇港发展

有限公司 

郑州航空港区经济综合实

验区(郑州新郑综合保税

区)滨河西路建设项目施

工总承包 

33283.47 2024-2-6 

 

  



凤台县滨河大道(凤蒙路-胶州路)道路工程及滨河大道南侧绿化量观带项目 

 













 





 











 

 

  



怀远经济开发区基础设施路网建设(EPC 模式)项目 

 



 



 



 



 

 



 





 





 



 



 



 
 

 

  



霍邱县新蓼大道北段等八条市政道路工程 

 



 



 



 

 

 



 

 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 

 



 



 

 



 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 
 



 

 



 
 



 
 



 

 



 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 



 

 



 
 



 
 



 

 



 
 



 

 



 

 



 
 



 

 



 

 



 

 



 

 





 





 
 

  



郑州市四环线及大河路快速化工程--西四环段施工三标段 

 











 





 







 

































 

 

 

 

















 
 

  



郑州航空港区经济综合实验区(郑州新郑综合保税区)滨河西路建设项目施工总

承包 

 













 





 







 



 



















 

















 
 

  



2、企业获奖情况 

序号 获奖名称 项目名称 获奖时间 

1 
2020-2021年度国家优质工

程奖 

农业路快速通道工程(雄鹰东路

-金源东街） 
2021-12 

2 
2023 年度市政工程最高质

量水平评价 

郑东新区 CBD 副中心区基础设

施工程中环路工程(一期)施工

第二标段 

2023-9 

 

  



农业路快速通道工程(雄鹰东路-金源东街） 

 











 

 

  



郑东新区 CBD 副中心区基础设施工程中环路工程(一期)施工第二标段 

 











 

 

  



3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况 

项目经理（建造师）简历表 

姓名 史胜拢 性  别 男 年  龄 41 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 41042619840213553X 手机号码 / 

参加工作时间 2007 年 从事项目经理（建造师）年限 8 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
豫 1362012201205186 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

河南东龙控股

有限公司 

郑东新区 CBD 副中心

区基础设施工程中环

路工程（一期）施工

第二标段 

17914.34

万元 

2014.12.18 

2021.4.27 
已完 合格 

 

  



 

 



 



 



 



 

  



郑东新区 CBD 副中心区基础设施工程中环路工程（一期）施工第二标段 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 



 



 



 







 

 





 

 





 



 

 



 

 

 

 

 

 



 
 

 



 





 





 

 

  



4、技术负责人业绩情况 

凤台县滨河大道(凤蒙路-胶州路)道路工程及滨河大道南侧绿化景观带项目 

 

 



 















 

 

 











 
 

  



5、项目技术负责人专业、职称、工作经历要求 

项目技术负责人简历表 

姓名 张继永 性 别 男 年  龄 39 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 硕士研究生 

证件类型 身份证 证件号码 411322198603052036 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） B01180900191 

参加工作时间 2010 年 从事技术负责人年限 6 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

凤台县和瑞

资产运营管

理有限公司 

凤台县滨河大

道(凤蒙路-胶

州路)道路工

程及滨河大道

南侧绿化景观

带项目 

19295.36 万

元 

2022.10.31 

2023.12.29 
已完 合格 

 

  



 

 

 



 



 

  



6、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

1.项目管理班子配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务

单位 

项目

数 

项目

名称 

项目经

理 
史胜拢 

高级

工程

师 

建造师证 一级 
豫

1362012201205186 

市政公用

工程 
原单位 / / 

技术负

责人 
张继永 

高级

工程

师 

职称证 高级 B01180900191 建设施工 原单位 / / 

质量负

责人 
吴凤伟 

工程

师 
岗位证 / 

0411510694115001

057 
土建 原单位 / / 

安全负

责人 
曹保建 

高级

工程

师 

安全考核

证 
C 

豫建安

C3(2023)2242787 
安全工程 原单位 / / 

给排水

工程师 
田吉利 

高级

工程

师 

职称证 高级 0007362 给排水 原单位 / / 

施工员 申晓利 
工程

师 
岗位证 / 

0412410400030000

024 
市政工程 原单位 / / 

安全员 王亚飞 / 
安全考核

证 
C 

豫建安

C3(2023)2453924 
/ 原单位 / / 

质量员 崔光华 / 岗位证 / 
0362210900080000

075 
市政工程 原单位 / / 

造价工

程师 
程艳娥 

高级

工程

师 

造价师证 一级 

建

[造]110241000116

27 

土木建筑

工程 
原单位 / / 

材料员 卢春燕 / 岗位证 / 
0411711194117001

325 
/ 原单位 / / 

资料员 张冰洁 
工程

师 
岗位证 / 

0411411494114000

808 
/ 原单位 / / 

劳资专

管员 
朱登红 / 岗位证 / 

0411511394115000

459 
/ 原单位 / / 

  



2.项目经理（建造师）简历表 

姓名 史胜拢 性  别 男 年  龄 41 

职务 项目经理 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 41042619840213553X 手机号码 / 

参加工作时间 2007 年 从事项目经理（建造师）年限 8 年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
豫 1362012201205186 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

河南东龙控股

有限公司 

郑东新区 CBD 副中心

区基础设施工程中环

路工程（一期）施工

第二标段 

17914.34

万元 

2014.12.18 

2021.4.27 
已完 合格 

  



3.项目技术负责人简历表 

姓名 张继永 性 别 男 年  龄 39 

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学  历 硕士研究生 

证件类型 身份证 证件号码 411322198603052036 

手机号码 / 证件号（职称证书编号） B01180900191 

参加工作时间 2010 年 从事技术负责人年限 6 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

凤台县和瑞

资产运营管

理有限公司 

凤台县滨河大

道(凤蒙路-胶

州路)道路工

程及滨河大道

南侧绿化景观

带项目 

19295.36 万

元 

2022.10.31 

2023.12.29 
已完 合格 

  



 

4.项目质量负责人信息表 

姓名 吴凤伟 证件类型 身份证 证件号码 411627199003187415 

手机号

码 
/ 

证件号（质量员证编

号） 
0411510694115001057 

5.项目安全负责人信息表 

姓名 曹保建 证件类型 身份证 证件号码 410105197801062734 

手机号

码 
/ 证件号（C 证编号） 

豫建安

C3(2023)2242787 

6.项目安全员信息表 

姓名 王亚飞 证件类型 身份证 证件号码 412724199302126951 

手机号

码 
/ 证件号（C 证编号） 

豫建安

C3(2023)2453924 

7.项目劳资专管员信息表 

姓名 朱登红 证件类型 身份证 证件号码 410105197104042711 

手机号

码 
/ 证件号 0411511394115000459 

  



8.项目管理班子配备情况辅助证明材料 
8.1 项目经理-史胜拢 

 

 



 



 



 



 

  



8.2 技术负责人-张继永 

 

 

 



 



 

  



8.3 质量负责人-吴凤伟 

 

 

 

 



 

  



8.4 安全负责人-曹保建 

 

 



 

 



 

 



 



 

  



8.5 给排水工程师-田吉利 

 

 



 

 



 

  



8.6 施工员-申晓利 

 



 

 



 
 

  



8.7 安全员-王亚飞 

 



 

 

 



 

  



8.8 质量员-崔光华 

 



 

 

 



 

  



8.9 造价工程师-程艳娥 

 



 

 

 



 



 

 

  



8.10 材料员-卢春燕 

 



 

 

 



 

  



8.11 资料员-张冰洁 

 



 

 



 

 



 

  



8.12 劳资专管员-朱登红 

 



 

 



 

 

 


	封面
	企业业绩情况
	企业获奖情况
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况
	技术负责人业绩情况
	项目技术负责人专业、职称、工作经历要求
	项目管理机构设置及其他人员配备要求

